
UCHWAŁA  Nr XX/120/2008 
 

Rady Miejskiej w Stąporkowie 
z dnia 25 czerwca 2008r. 

 
w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego za 2007r. Miejsko-Gminnego 

Ośrodka Kultury  w Stąporkowie. 
 
 
 
         Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 53 ust. 1 ustawy z 
dnia 29 września 1994r. o rachunkowości (Dz. U. z 2002r. Nr 76, poz. 694 z późn. 
zm.) uchwala się, co następuje: 
 
 

§ 1 
 

Zatwierdza się sprawozdanie finansowe Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury              
w Stąporkowie  za 2007r. składające się z bilansu, rachunku zysków i strat oraz 
informacji dodatkowej, stanowiące załącznik do uchwały. 
 

§ 2 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
                                                                                   Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
                                                                                               Stanis ław Pietras             

 



UZASADNIENIE 
 

 
Art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994r. o rachunkowości nakłada na jednostki 
których założycielem jest Rada złożenie rocznych sprawozdań finansowych                    
w terminie nie później niż 6 miesięcy od dnia bilansowego celem zatwierdzenia. 
Stosownie do w/w ustawy przedkłada się Wysokiej Radzie sprawozdanie finansowe za 
2007r. składające się z bilansu, rachunku zysków i strat oraz informacji dodatkowej         
z prośbą o zatwierdzenie. 
 

 


